



CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION

RFP # 545-11443

Description: Noise Abatement Consultant Services

Open Date: 7/1/14

ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	Harris, Miller, Miller & Hanson Burlington, MA		Landrum & Brown, Inc. Cincinnati, OH	
			UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
Principal Consultant	85	HR	\$ 275.00	\$ 23,375.00	\$ 235.00	\$ 19,975.00
Project Manager	2	HR	\$ 190.00	\$ 380.00	\$ 235.00	\$ 470.00
Senior Consultant	10	HR	\$ 175.00	\$ 1,750.00	\$ 195.00	\$ 1,950.00
Consultant	24	HR	\$ 120.00	\$ 2,880.00	\$ 175.00	\$ 4,200.00
Senior Planner	24	HR	\$ 205.00	\$ 4,920.00	\$ 215.00	\$ 5,160.00
Planner	45	HR	\$ 105.00	\$ 4,725.00	\$ 125.00	\$ 5,625.00
Project Support/Technician	45	HR	\$ 100.00	\$ 4,500.00	\$ 90.00	\$ 4,050.00
Clerical/Administrative Support	32	HR	\$ 60.00	\$ 1,920.00	\$ 95.00	\$ 3,040.00
Allowance for Expenses			\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
				\$ 49,450.00		\$ 49,470.00